
UCHWAŁA NR LXI/409/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację 
zadania pn. „Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 1186E wraz z budową 

chodnika na odcinku od Janowa do Kalonki” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 
1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej z budżetu Gminy Nowosolna dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
realizację zadania pn. „Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 1186E wraz z budową 
chodnika na odcinku od Janowa do Kalonki”: 

- w roku 2022 w wysokości do kwoty 18.450,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
złotych 00 groszy), 

- w roku 2023 w wysokości do kwoty 1.230.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy 
złotych 00 groszy), 

- w roku 2024 w wysokości do kwoty 100.000,00 zł (słownie: stu tysięcy złotych 00 groszy). 

§ 2. Pokrycie kosztów udzielonej pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, o wartości do wysokości  
1.348.450,00 zł (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 
00 groszy) w latach 2022-2024 nastąpi z budżetu Gminy Nowosolna. 

§ 3. Szczegółowe warunki i zakres udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, w szczególności 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków finansowych, określi umowa pomiędzy Gminą Nowosolna 
a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46D8DB73-FAFF-4814-8B7E-6764E0DFA6F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


